

BASIN KUPÖRLERİ

31 Mayıs 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



TBMM alacakların yapılandırılması için mesai yapacak

■ MECLİS, yoğun gündemle çalışacağı yeni bir haftaya giriyor. Haftalık mesaisine 1 Haziran Salı günü başlayacak TBMM Genel Kurulunun en önemli gündemi gelir vergisi, kurumlar vergisi, KDV, ÖTV, MTV, trafik para cezası, kara yolu kaçak geçiş ücreti, yükseköğrenim kredi ve **harç kredisi** alacaklarının yapılandırılmasını içeren kanun teklifi olacak. Düzenlemeyle, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu, il özel idareleri, belediyeler ile Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığına 30 Nisan 2021'e kadar olan bazı borçlar yapılandırılacak.

Komisyonlar toplanacak

İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu bünyesinde faaliyet gösteren Avrupa'da Yükselen İrkçilik ve İslamofobi İnceleme ve Araştırma Alt Komisyonu, 3 Haziran Perşembe günü toplanacak. Toplantıda Dışişleri Bakanlığı yetkilileri, bu konuda sunum yapacak. İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu bünyesinde faaliyet gösteren Çocuk Hakları Alt Komisyonu, 3 Haziran Perşembe günü toplanacak. Toplantıda Sağlık Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığının ilgili birimleri, çocuk işçiliği ile alakalı çalışmalarını ve örnek projelerini anlatacak.

Çanakkale Savaşları Mobil Müzesi Emet'te



Emet Kaymakamı Hasan Çiçek, Çanakkale Savaşları Mobil Müzesi'ni ziyaret etti.

Milli şuurun tanıtımı ve tarihi mirasımızın geniş kitlelere ulaştırılması amacıyla 81 ili ziyaret eden Çanakkale Savaşları Mobil Müzesi 27-28 Mayıs tarihleri arasında Emet'te ziyaretçileriyle buluşacak.

Emet Kaymakamı Hasan Çiçek, Covid-19 tedbirlerine uyularak ziyarete açılan mobil müzede Çanakkale Destanıyla ilgili fotoğrafları, mektupları, hatıraları, mermileri, savaşta kullanılan silah ve envanterleri inceledi, video sunumunu izleyip, görevli rehberden bilgiler aldı.

Çanakkale ruhunu, Çanakkale Savaşları'nın hangi şartlarda kime karşı verildiğini çok iyi anlamak ve bilmek gerektiğini vur-

gulayan Kaymakam Çiçek, sözlerine şu şekilde devam etti.

"Milli birlik ve beraberliğin oluşmasında, ulus devletimizin kurulmasında önemli kilometre taşlarından birisi olan Çanakkale Zaferi'nin hatırlatılması ve hatıratının canlı

tutulması amacıyla ilçemize gelen bu müze büyük bir önem taşıyor. Bu önemli etkinliğin gerçekleşmesinde emeği, katkısı olanları tebrik ediyorum. Çanakkale ruhu ve savaşları hakkında daha fazla bilgi sahibi olmak, kahraman ecdadımızın mücadelesini,

azmini ve başarısını daha yakından görmeleri için Gazi Emet halkımızın, özellikle de öğrencilerimizin ve gençlerimizin müzeyi görmeye ve gezmeye davet ediyoruz."

Kaymakam Çiçek'e ziyaretlerinde İlçe Millî Eğitim Müdürü Bilal Şen ve **Kredi**

Yurtlar Kurumu Müdür Vekili Mehmet Ali Özçelik eşlik etti.

Melike DEMİR

